(Aristoteles)

- de animalibus, 180.
- Secretum Secretorum, 181, 187, 192, 199, 334.
- Propositiones Physicae, 239.
- ad Alexandrum, 291, 328.
- Astrologica, 199.
- Astronomica, 53.
- Augustinus, S.
 - de poenitentia, 2.
 - de libero arbitrio, 4, 300.
 - Hyponosticon, 8.
 - de mendacio (2), 11.
 - ad Vincentium, 11.
 - ad Renatum, 11.
 - ad Petrum, 11.
 - c. Sermon. Arrian., 11.
 - c. Advers. leg. et proph., 11.
 - de adult. coniug., 11.
 - de pastoribus, de ouibus, 11.
 - ad Marcellin. de sp. et litt., 11.
 - de unico bapt., 11.
 - ad Marcellin. de quibusdam quaest., 11.
 - c. Donatistas de bapt., 11.
 - ad Marcellin. de bapt. parvulorum, 11.
 - respons. ad Orosium, 12.
 - de cantico novo, 14.
 - de cataclismo, 14.
 - de temp. barbarico, 14.
 - Soliloquia, 14.
 - de immort. animae, 14.
 - de quantitate an., 14.
 - de defin. eccl. dogm., 14, 330.
 - c. Parmenian. (exc.), 14.
 - de vera relig., 15.
 - c. Pelag. de praedest., 15.
 - ad Val. de gr. et lib. arb., 15.
 - de 8 quaest. Dulcitii, 15.
 - Resp. ad sibi obiecta, 15.
 - 6 sermones de Nativ. Dom., 15.

Cambridge University Press

978-1-108-01135-8 - Lists of Manuscripts Formerly in Peterborough Abbey Library
Montague Rhodes James

Index

[More information](#)*Librarie S. Petri de Burgo*

85

(Augustinus, S.)

- 3 sermones de Epiph., 15.
de doctrina Christ., 15.
de virginitate, 17.
de nupt. et concup., 17.
de verbis domini, 18, 291, 330.
de temp. municionis, 18.
de diuersis quaestt., 20.
de dedic. ecclesiae, 20.
ad Quodvultdeum, 21.
c. 5 haereses, 23.
de muliere forti, 23.
de conflictu vit. et virt., 48, 168,
249, 277, 291, 298, 300, 302,
303, 316, 330, 334, 339.
Confessiones (exc.), 63, 234.
exc. de sermonibus, 90.
de spiritu et anima, 103, 190, 196,
232, 249, 261, 274, 300.
Cherub. de conf., 114, 249.
ad Licentium, 119.
de gaudiis beat., 174.
autoritates, 184.
meditationes, 187, 188, 196, 234,
330.
de divis. potentiarum animae, 190,
252.
exc. de decretis, 235.
regula, 242, 281, 286, 290, 315.
de observ. episcoporum, 300.
qualiter homo factus est, etc., 300.
de caritate, 300.
de vera et falsa poenit., 328.
- Austroberta, S.
vita versif., 12.
- Autissiodorensis, W.
abbreviatus, 247.
- Avianus, fabulae, 146.
- Avium cantus, 18.
- Bachiarius, 139, 148.
ad Januar., 12.

- Baldewinus, archiep.
de poenit., 178.
- Baptismo, de, 73.
- Barlaam et Iosaphat., 312.
- Barontus
visio, 55.
- Bartholomaeus ep. Exon.
poenitentiale, 39, 64.
- Basilii et Joh. Dial.
(Chrysostom).
- Basilius, S.
Regula, 26, 48, 211, 242, 249,
259, 286, 291, 298, 300, 315,
330, 334, 339.
- Bathoniensis, H.
ad nepotem, 98.
- Beatitudinibus, de, 324.
- Beda
duo Homiliae, 1.
de compoto, 22.
de nat. rerum, 22.
Chronicon, 22.
super Tobiam, 23.
super 30 quaestt., 23.
super Cant. Abacuc, 23.
de templo Salom., 23.
Retract., 24.
Interpr. nom. Hebr., 24.
super Neemiam, 25.
versus, 125, 133, 134.
de metrica, 126.
de tropis, 143.
- Beleth, Jo.
de offic. eccl., 46.
- Benedictus, S.
Regula, 245, Fr., 278, 286, 290,
298, 303, 312, 328.
Regula versif., 199, 254, 315.
de Regula, 179; quaestt., 319.
explanatio verborum, 180.
Benedictus, Beatus, 247.